
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2024年11月25日—2024年11月29日）

序号 行政相对人名称 行政相对人
类别

统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 大渡口区唐谢餐饮店 个体 92500104MA60C8UG7F 城区户外招牌设置备
案证

渝渡户外招牌备案2024第551号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/25 长期

2 大渡口区云瑾轩养生足
浴馆

个体 92500104MAE64QPG0R 城区户外招牌设置备
案证

渝渡户外招牌备案2024第552号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/25 长期

3
百胜餐饮（武汉）有限
公司必胜客重庆松青路

餐厅
企业 91500000059859602U 城区户外招牌设置备

案证
渝渡户外招牌备案2024第553号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/26 长期

4 大渡口区丽丽餐饮店 个体 92500104MAE47D886H 城区户外招牌设置备
案证

渝渡户外招牌备案2024第554号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/27 长期

5 大渡口区鎏金时代美颜
养生馆

 个体 92500104MAE456JF36 城区户外招牌设置备
案证

渝渡户外招牌备案2024第555号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/27 长期

6 重庆圣博摩托车销售有
限公司

企业 91500104MAE6NF936W 城区户外招牌设置备
案证

渝渡户外招牌备案2024第556号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/27 长期

7 重庆哦爱家杰网络科技
有限公司

企业 91500104MAE4E6RA2E 城区户外招牌设置备
案证

渝渡户外招牌备案2024第557号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/28 长期

8 重庆远扬能源股份有限
公司

企业 91500000798014961R 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第92号

市政设施建设类审批（大渡口
焕城项目二期（H10-1地块）

供配电系统工程（线外通
道））

行政许可 2024/11/28 2024/12/1-2024/12/13

9 大渡口区念三娘餐饮店  个体 92500104MAE1FPE45T 城区户外招牌设置备
案证 渝渡户外招牌备案2024第558号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/28 长期

10
大渡口区柏亿鲜烧鸡公

餐饮馆  个体 92500104MACUWX8D82
城区户外招牌设置备

案证 渝渡户外招牌备案2024第559号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/28 长期

11
重庆市渝地西部开发投

资有限公司 企业 915001043317042992 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第93号

市政设施建设类审批（大渡口
区钓鱼嘴片区市政骨架道路五
号路道路2台160KVA路灯箱变

安装工程）

行政许可 2024/11/28 2024/11/29-2024/12/3

12
重庆谊品弘渝科技有限
公司大渡口区金阳路分

公司
企业 91500104MAE4UXN813

城区户外招牌设置备
案证 渝渡户外招牌备案2024第560号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/28 长期

13 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L

大渡口区城市管理局
关于半岛佳园安置房
项目引起的计划性停

水审查批复

停水2024第10号  由于工程施工、设备维修等原
因确需要停止供水的审批

行政许可 2024/11/28 2024/12/3-2024/12/3

14 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L

大渡口区城市管理局
关于义乌商城后街

DN200给水管道改造
工程引起的计划性停

水审查批复

停水2024第11号  
由于工程施工、设备维修等原

因确需要停止供水的审批 行政许可 2024/11/28 2024/12/5-2024/12/5



15 大渡口区相见恨碗川菜
馆 个体 92500104MAE4X2M79E 城区户外招牌设置备

案证 渝渡户外招牌备案2024第561号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/29 长期

16
百胜餐饮（武汉）有限
公司必胜客重庆松青路

餐厅
企业 91500000059859602U

临时堆放物料、搭建
非永久性建构筑物占
道施工审批许可证

临时占道许字2024第12号
临时性建筑物搭建、堆放物料
、占道施工审批（店面装修施

工围挡）
行政许可 2024/11/29 2024/11/29-2024/12/28

17 千叶眼镜连锁股份公司
第二十七连锁店 企业 91500000798016318N

临时堆放物料、搭建
非永久性建构筑物占
道施工审批许可证

临时占道许字2024第13号
临时性建筑物搭建、堆放物料
、占道施工审批（店面装修施

工围挡）
行政许可 2024/11/29 2024/12/2-2024/12/24


